
paulinky.cz paulinky.cz paulinky.cz paulinky.cz

paulinky.cz paulinky.cz paulinky.cz paulinky.cz

paulinky.cz paulinky.cz paulinky.cz paulinky.cz

paulinky.cz paulinky.cz paulinky.cz paulinky.cz

 Vrcholem radosti,
Hospodine,

je být s tebou.
Žl 16,11

Ochraňuj mě 
jako zřítelnici oka, 

skryj mě 
ve stínu 

svých křídel.
Žl 17,8

Hospodinův zákon 
je dokonalý, 

udržuje 
při životě.

Žl 19,8

Náš Bůh 
se slitovává. 

Žl 116,5

Jste 
Hospodinovi 
požehnaní.

Žl 115,15

Hospodin 
je světlo mé 

a moje spása, 
koho bych 

se bál?
Žl 27,1

Ty jsi, 
Hospodine, 

blízko.
Žl 119,151

Nesmírné je, 
Hospodine, 

tvoje slitování.
Žl 119,156

Hospodin 
tě chrání 

ode všeho 
zlého. 
Žl 121,7

Hospodin 
je vyvýšený, 

ale hledí 
na poníženého,
 zdálky pozná 
domýšlivce.

Žl 138,6

Víš o mně, 
Hospodine,

ať sedím 
nebo vstanu.

Žl 139,2

 Žádná tma 
pro tebe 

není temná,
Hospodine.

Žl 139,12

 Hospodine, 
v životě mé matky 

jsi mě utkal.
Žl 139,13

Hospodin 
podpírá všechny 

klesající 
a všechny sehnuté 

napřimuje.
Žl 145,14

 Zprosť mě 
i vin, 

jež jsou mi 
skryty.
Žl 19,13

Lépe 
utíkat se 

k Hospodinu, 
než doufat 
v člověka.

Žl 118,8


